1

鄂尔多斯市供用电勘察设计有限责任公司 2025 年图文广告制作、印刷品

等框架询比采购

采购公告

（项目编号：GXCZ-C-25410224）

本项目鄂尔多斯市供用电勘察设计有限责任公司 2025年图文广告制作、印刷品等框架

询比采购，采购人为鄂尔多斯市供用电勘察设计有限责任公司，委托国信招标集团股份有

限公司为代理机构。该项目已具备采购条件。现将该项目有关事宜公告如下：

一、项目概况

1.项目名称：鄂尔多斯市供用电勘察设计有限责任公司 2025年图文广告制作、印刷品

等框架询比采购

2.资金来源：已落实

3.服务地点：采购人指定地点

4.本次采购内容：

标段

号
标段名称 服务内容 框架协议期限 框架入围家数

标段最高限价

（折扣）

1
2025 年图文广告

制作、印刷品等
详见公告附表 合同签订后 1 年 2 家 100%

说明：

1.框架期限内预估金额：本项目框架协议期限内预估金额50万元；框架协议期限内预估金额是采购需

求预测数据，仅作为采购预估规模供供应商参考，并不代表采购人对采购量的承诺，最终应以实际框架协

议期限内发生的采购量为准。

2.框架入围供应商分配原则：按照服务响应及时性及服务质效分配（入围供应商分配比例每家不少于

20%）

3.折扣报价方式的说明：供应商通过自行测算，并考虑完成项目目标而发生的全部费用，参照预估金

额进行折扣报价。折扣为0～100%之间的百分数（保留2位小数，如92.88%）。

4.实际结算价格：公告附表内明细（实际数量×预算单价）×成交折扣。

二、供应商资格要求

通用资格要求：

1.本次采购要求供应商须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其它组织，并在人

员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担采购项目的能力。

2

2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段响应

或者未划分标段的同一采购项目响应。母子公司不能互用资质、业绩。

3.在近三年内（自采购文件发布之日起前三年）供应商和其法定代表人未有行贿犯罪

行为的。

注：供应商需提供近三年内（自采购文件发布之日起前三年）供应商在中国裁判文书

网（http://wenshu.court.gov.cn/）无行贿犯罪档案的查询结果截图和其法定代表人在中

国裁判文书网无行贿犯罪档案的查询结果截图，查询结果截图中须包含以下信息点：“当事

人”为供应商名称或供应商法定代表人，“全文”为“行贿罪”，“裁判日期”不得少于近三

年（自采购文件发布之日起前三年，多于三年或不选裁判日期均可）。

4.供应商未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入“严重违法失信

企业名单”和“经营异常名录”。

注：（1）供应商需提供其在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）针对“严

重违法失信企业名单”和“经营异常名录”的查询结果截图，查询结果截图中须包含以下

信息点：供应商名称、统一社会信用代码、列入严重违法失信名单（黑名单）信息或列入

经营异常名录信息。

（2）如供应商提供的“列入经营异常名录信息”或“列入严重违法失信企业名单（黑

名单）信息”截图显示，该供应商曾被列入经营异常名录或严重违法失信企业名单（黑名

单），但在开标前已被移出，则供应商不属于被列入“严重违法失信企业名单” 或“经营

异常名录”。

（3）按照国家企业信用信息公示系统“网站使用帮助”中的系统功能简介，国家企业

信用信息公示系统提供全国企业、农民专业合作社、个体工商户等市场主体信用信息的填

报、公示、查询和异议等功能，上述范围外的供应商无需提供国家企业信用信息公示系统

的截图，但需额外提供不属于上述范围的相关证明（如事业单位可提供有效期内的《事业

单位法人证书》）。

5.供应商及其法定代表人未被最高人民法院在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单

注：供应商需提供投标单位及其法定代表人在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单信息的查

询结果截图，在“信用中国”的查询结果截图须能体现投标单位及其法定代表人在“中国

执行信息公开网”的查询结果。

3

“信用中国”查询方式：“信用中国”→“信息公示”→“失信被执行人查询”，在弹

出窗口进入链接网站（“中国执行信息公开网”）或“信用中国”→“专项查询”→“失信

被执行人查询”，在弹出窗口进入链接网站（“中国执行信息公开网”）。在查询窗口输入查

询企业名称、法定代表人，查询省份选择“全部”,将查询结果截图。

6.未被列入《内蒙古电力（集团）有限责任公司不良行为供应商名单》和中国电力企

业联合会公布的“中电联关于公布涉电力领域重点关注对象名单”。

7.本次采购不接受联合体响应。

专用资格要求：

1.供应商须具有印刷经营许可证且在有效期内。（提供证书扫描件）

2.供应商须承诺“成交后自行上门取件、送件及上门维修”。(提供承诺书，承诺书格

式自拟)。

3.近年(2022 年 12 月 01 日至递交响应文件截止时间止，以合同签订时间为准)具有印

刷服务业绩(同一业绩的证明文件以已签署的合同和配套的发票为准)。

三、采购文件的获取

1. 获取时间及方式：本项目实行在线获取采购文件。凡有意参加响应者，请于 2025

年 12 月 18 日至 2025 年 12 月 23 日下午 17：00（北京时间），进入《内蒙古电力集团电子

商务系统》（impc.e-bidding.org）在线递交报名资料和获取采购文件，逾期不予受理。

2. 本项目实行发售电子版采购文件，不收取标书费。

3. 客服电话：供应商下载采购文件失败或遇到其他问题请拨打客服电话：

400-0809-508 转 7 (周一～周五 9:00-17:00)联系咨询。

4. 获取方式:

(1) 供应商基本信息注册：凡第一次参与内蒙古电力公司的各类采购项目的供应商，

在响应前需要在内蒙古电力公司物资管理信息系统--“内蒙古电力（集团）有限责任公司

电子商务平台（http://wzglb.impc.com.cn:82）”，进行供应商基本信息注册。前述工作完

成后方可开始报名。

具体流程为：登录投标管家→查看采购信息→我要报名【请务必按要求填写对应信息，

并上传资料文件（扫描件加盖公章）、需开具增值税专用发票的应同时提供专票信息】→等

待审核→审核通过后→供应商下载采购文件。

（2）报名单位须凭【中招互连】APP 办理项目后续电子响应事宜，之前未进行注册【中

招互连】APP 的企业需要登录内蒙古电力集团电子商务系统，点击首页扫码下载【中招互连】

4

APP，根据提示即可在线办理相关事宜，后续所有流程全部扫码登录，扫码签章，扫码加密，

扫码解密。

5.获取采购文件时需上传下列加盖单位公章的扫描件（如资料不全，采购人将拒绝接

收）：

（1）法定代表人（单位负责人）授权委托书（授权人本人办理相关事宜，授权书中必

须明确项目名称、标段号、并附授权人、被授权人的身份证及被授权人联系方式，格式详

见附件）；

（2）具有统一社会信用代码的有效证件扫描件；

（3）供应商名称如有变更，需提供有关行政机关出具的变更证明；

（4）供应商及其法定代表人（单位负责人）近三年内在中国裁判文书网

（wenshu.court.gov.cn）无行贿犯罪档案的查询结果截图；

（5）供应商需提供在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）查询的“严重

违法失信企业名单”和“经营异常名录”信息的查询结果截图（供应商如为企业需提供）；

（6）供应商及其法定代表人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级

信用信息共享平台中未被列入失信被执行人名单信息的查询结果截图；

（7）专用资格要求的内容；

（8）提供《响应真实性承诺书》（详见附件）。

说明：

1）报名资料如无法查真，需由供应商提供有效查询路径。

2）在报名阶段，对供应商资质、业绩等资格要求进行严格的真实性核查；经核实存在

资格证明材料造假或信息不实的，采购人将参照公司《物资供应商不良行为管理办法》的

规定进行处罚。

3）供应商提供的报名资料需按照公告要求顺序排列，加盖公章后整体扫描为 pdf 格式

上传，不接受 doc、图片形式的报名资料，未按上述要求提交的报名资料一律退回。

4）为保证供应商顺利报名成功，请供应商在报名截止时间前一个小时上传报名资料，

如因供应商上传报名资料距报名截止时间不足一小时，且资料审核未通过后未能及时上传

更正报名资料，导致报名不成功其后果由供应商自行承担。

四、响应文件递交方式

1.递交方式：电子响应文件请于响应截止时间之前上传到“内蒙古电力集团电子商务

系统”，响应截止时间后上传的响应文件恕不接收。本项目采用远程评审方式，不接收纸质

5

响应文件，逾期上传的响应文件，将不予接收。

2.响应文件加密：供应商对网上递交的响应文件应加密。登录【中招互连】APP 对响应

文件进行加密功能（如果供应商使用 A 手机号码对响应文件进行了扫码加密，必须需要使

用 A手机号码进行扫码解密，才能读取或导入响应文件）。

五、递交响应文件的截止时间、解密时间及地点

响应文件上传时间：2025 年 12 月 18 日～2025 年 12 月 25 日上午 09:30（北京时间）

递交响应文件截止时间：2025 年 12 月 25 日上午 09:30（北京时间）

解密时间：2025 年 12 月 25 日上午 09:30-10:30（北京时间）

地点：内蒙古电子招标投标交易平台开标室。

地址：内蒙古自治区呼和浩特市呼伦贝尔北路铁路党校南楼南侧。

如果递交响应文件截止时间有改变，采购代理机构将提前通知，逾期提交的响应文件

将不予受理。

六、解密方式及询问方式：

1.远程解密：供应商于递交响应文件截止时间在原单位使用原上传文件电脑登录【中

招互连】APP 或进行响应文件的远程解密（届时请持上传文件时所使用的手机提前 30 分钟

等候在电脑前准备参加文件解密，需保持电脑网络通畅）。

2.远程询问：供应商不需到达评审现场，专家通过远程与各供应商进行视频询问。详

见《内蒙古电力集团电子商务系统》首页操作手册及采购文件。

请供应商按公告时间及时参与相关签到、解密及确认工作，签到、解密及确认过程中

有任何问题请及时与系统沟通联系解决（400-0809-508 转 7，周一～周五 9:00-17:00），因

供应商原因未在规定时间内解密响应文件，视为供应商撤销其响应文件。

七、评审方式

本次评审采用综合评审法。

八、采购费用：

（1）本项目不收取保证金。

（2）代理服务费：详见采购文件。

（3）内蒙古电力集团电子商务系统使用服务费：本项目采用全流程电子采购，每标段

每家供应商需（在获取采购文件后，上传响应文件前）在线向电子交易平台缴纳电子响应

服务费 300 元/标段/次。

（4）场所服务费：在内蒙古电子招标投标交易平台（所有平台）开展的电力项目，场

6

所服务费由成交人缴纳成交金额的万分之二（最高 2万元），四舍五入到元，不足 800 元按

照 800 元计取，框架、费率等没有实际成交金额的每家成交人收取 800 元。服务费缴纳方

式为现金或公对公转账。

内蒙古网佳招标公共服务平台运营有限公司

账号：0602004109200022157

开户行：中国工商银行股份有限公司呼和浩特市军区支行（汇款时请务必公对公转账

并备注：代理机构名称及开标日期）

联系电话：0471-3261228

邮箱地址：wjzbcw@126.com

九、发布公告的媒介

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》（www.cebpubservice.com）、《内蒙古招标

投标公共服务平台》（www.nmgztb.com.cn）、《内蒙古电力集团电子商务系统》

（impc.e-bidding.org）同时发布，其它媒介转发无效。

十、异议受理

供应商或者其他利害关系人应当以书面形式提出异议，联系人：阮雅娟，联系电话：

0471-4360908，邮箱：gxzbnmg002@163.com。

十一、联系方式

采购人：鄂尔多斯市供用电勘察设计有限责任公司

监督部门：鄂尔多斯市供用电勘察设计有限责任公司

监督电话：0477-2299079

代理机构：国信招标集团股份有限公司

执行机构：国信招标集团股份有限公司内蒙古分公司

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街15号绿地集团中央广场蓝海大厦A座608室

邮编：010098

联系人：郝经理

联系电话：0471-4360908

邮箱：gxzbnmg002@163.com

国信招标集团股份有限公司

2025 年 12 月 18 日

mailto:gxzbnmg002@163.com

7

公告附表：

数码快印类

序

号
项目 规格 单位 数量

预算单价

（元）
备注

1 黑白打印 A4

70 克复印纸 张 1 0.2

100\120 克彩机纸 张 1 1

128\157 铜版纸 张 1 2

200\250 铜版纸 张 1 2.5

彩色复印纸 张 1 1

2 黑白打印 A3

70 克复印纸 张 1 0.4

100\120 克彩机纸 张 1 2

128\157 铜版纸 张 1 4

200\250 铜版纸 张 1 4

彩色复印纸 张 1 2

3 彩色打印 A4

100-120 克彩机 张 1 2

160-180 克彩机 张 1 4

128-200 克铜板 张 1 4

250-300 铜板 张 1 5

4 彩色打印 A3

100-120 克彩机 张 1 6

160-180 克彩机 张 1 6

128-200 克铜板 张 1 6

250-300 铜板 张 1 8

300 克特种纸 张 1 10

工程图纸类

5 黑白白图打印

A0（841*1189） 张 1 10

以上尺寸

单位为毫

米

A1（594*841） 张 1 5

A2（420*594） 张 1 2.5

A3（297*420） 张 1 1.25

A4（210*297） 张 1 0.7

6 工程蓝图打印
A0（841*1189） 张 1 6

A1（594*841） 张 1 4

8

A2（420*594） 张 1 2

A3（297*420） 张 1 1

A4（210*297） 张 1 0.5

文本装订类

7

黑白简装
A3 本 1 18

A4 本 1 10

彩皮简装
A3 本 1 25

A4 本 1 15

硬壳精装
A3 本 1 100

A4 本 1 50

铁圈装订
A3 本 1 15

A4 本 1 10

骑马钉
A3 本 1 6

A4 本 1 2

票据印刷类

8

16 开

二联单 本 1 9

三联单 本 1 9

四联单 本 1 6

五联单 本 1 9

32 开

二联单 本 1 4.5

三联单 本 1 4.5

四联单 本 1 3

五联单 本 1 6

名片

300 克特种纸 盒 1 22

300 克铜板纸 盒 1 22

300 克 UV 铜板 盒 1 22

宣传单页 105 克 A4，500 张/包 包 1 260

宣传单页 128 克 A4，500 张/包 包 1 260

宣传单页 157 克 A4，500 张/包 包 1 260

宣传单页 200 克 A4，500 张/包 包 1 260

写真喷绘类

9

9

喷绘布

2A 平米 1 40

1 号布 平米 1 40

2 号布 平米 1 40

3 号布 平米 1 40

4 号布 平米 1 30

磨砂防撞条 无 平米 1 60

pp 背胶 无 平米 1 60

高光相纸 无 平米 1 60

写真布 无 平米 1 60

灯片纸 无 平米 1 120

车贴 无 平米 1 60

反光贴 无 平米 1 120

条幅
70 宽 米 1 10

90 宽 米 1 15

锦旗（大） 80cm*120cm 面 1 100

锦旗（中） 70cm*110cm 面 1 100

锦旗（小） 60cm*80cm 面 1 80

一号旗 1920cm*2880cm 面 1 170

二号旗 1600cm*2400cm 面 1 120

三号旗 1280cm*1920cm 面 1 80

四号旗 960cm*1440cm 面 1 50

会议用品类

10

桌签 A4 张 1 6

强磁台签 A4 个 1 25

荣誉证书 A4 本 1 20

蒙文翻译 A4 条 1 30

科室牌 21cm*15cm 个 1 25

红头文件 A4 张 1 1

塑封
A4 张 1 9

A3 张 1 20

奖杯 水晶 个 1 220

10

奖牌 木座 块 1 235

广告上墙类

11

1.5cmPVC 材质（企

业文化墙、展板）
1.5cm 厚 PVC 材质 平米 1 700

3mm 亚克力材质

（企

业文化墙、展板）

3mm 厚亚克力材质 平米 1 1000

雕刻 PVC 字 1.5cm 公分 1 3.5
以长边

为准

雕刻亚克力字 3mm 亚克力 公分 1 7.5
以长边

为准

雕刻透明亚克力 1.2cm 公分 1 18
以长边

为准

开启式铝合金框 160cmx180cm 块 1 400

实际需求

尺寸的报

价参照框

架尺寸成

比例调节

高清写真布 160cmx180cm 块 1 260

上墙制度牌+

明亚克力(含安装)
160cmx180cm 块 1 320

可更换磁吸海报 60cmx80cm 块 1 380

排版设计类

12

文字排版 A4 张 1 3

画册排版 A4 张 1 50

背景墙设计 无 平米 1 400

电脑类

13

重新安装系统，办

公软件等其他软件
笔记本、台式电脑 台 1 60

电脑清理及维护 笔记本、台式电脑 台 1 60

更换硬盘(固

态)120G
笔记本、台式电脑 台 1 180

更换 256G 固态固

态硬盘
笔记本、台式电脑 台 1 280

更换硬盘 1000G 笔记本、台式电脑 台 1 310

联想 L470 笔记本

液晶屏
笔记本、台式电脑 台 1 320

笔记本更换键盘 一般 台 1 150

笔记本南桥维修 一般 项 1 180

笔记本主板维修 一般 项 1 150

11

笔记本外壳更换 一般 项 1 120

三星 870EVO1T 固

态硬盘
笔记本、台式电脑 台 1 680

4T 更换硬盘 台式电脑 台 1 890

2T 硬盘更换 台式电脑 台 1 480

维修主板(一般) 台式电脑 台 1 150

维修主板(一般) 笔记本、台式电脑 台 1 120

主机电源 笔记本、台式电脑 台 1 180

LK185 有线键盘 台式电脑 台 1 60

4 代 8G 内存条 笔记本、台式电脑 台 1 300

3 代 4G 内存条 笔记本、台式电脑 台 1 70

HP 笔记本适配器 笔记本 台 1 180

4 代 4G 内存条 笔记本、台式电脑 台 1 130

3 代 8G 内存条 笔记本、台式电脑 台 1 260

电脑电源 台式电脑 台 1 200

电脑显示架 一般 个 1 150

电源适配器 笔记本 台 1 150

服务器类

14
服务器备份数据,安

装并调试
项 1 400

打印机类

15

维修打印机主板 项 1 200

维修打印机定影膜 项 1 120

维修电源板 项 1 120

彩喷打印机卡纸 项 1 80

维修清洗打印头 项 1 80

维修绘图仪、安装驱

动、清洗打印头
项 1 300

维修绘图仪吸墨泵、

字车架
项 1 600

打印不清楚,字有重

影,纸打折
项 1 150

维修更换搓纸轮 项 1 110

维修输稿器 项 1 110

更换打印线(5 米) 项 1 30

12

更换打印线(1.5 米) 项 1 10

维修费(软件) 项 1 80

硒鼓 加粉 个 1 60

HP88A 硒鼓 （莱盛） HP 1108 1106 1007 通用 个 1 80

HP12A 硒鼓 （莱盛） HP 1020 佳能 2900 通用 个 1 80

京瓷 TK718 （原装） 京瓷 5050 复印机 个 1 780

京瓷 TK448 （原装） 京瓷 6030 复印机 个 1 360

京瓷 TK428 （原装） 京瓷 1635 复印机 个 1 580

京瓷 M8130cidn 硒鼓

总程
原装 个 1 1680

京瓷 M8130cidn 转印

组件
原装 项 1 3180

京瓷 M8130cidn 回收

组件
项 1 290

京瓷 M8130cidn 载体 黑白，以实际为准 项 1 1680

京瓷 M8130cidn 定影

下辊
黑白，以实际为准 项 1 3000

京瓷 M8130cidn 鼓芯 黑白，以实际为准 个 1 180

京瓷 M8130cidn 刮片 黑白，以实际为准 个 1 120

京瓷 M8130cidn 原装

粉盒
黑色 TK-8128K 个 1 498

京瓷 M8130cidn 原装

粉盒
红色 TK-8128M 个 1 588

京瓷 M8130cidn 原装

粉盒
青色 TK-8128C 个 1 588

京瓷 M8130cidn 原装

粉盒
黄色 TK-8128Y 个 1 588

三星 4321 4725 硒鼓

（莱盛）
三星 4321NS 4521NS 个 1 120

HP1025 硒鼓（莱盛） HP1025 M175 M275 个 1 120

HP1215 硒鼓（莱盛） HP1215 1518 个 1 120

HP276CN 硒鼓（莱盛） HP276 251 个 1 120

三星 1666 硒鼓（莱

盛）
三星 3201 1861 个 1 120

HP436A 硒鼓（莱盛） HP1505 1522 个 1 90

HP278A 硒鼓（莱盛） HPP1566 M1536nf 个 1 90

HP5200 硒鼓（得印） HP5200 个 1 220

佳能 G-28 原装粉盒 IR2020 2030 2318 个 1 240

佳能 G-51 粉盒 2520 2525 2530 个 1 370

13

东芝 220S 粉盒 东芝 220 221 个 1 130

东芝 5070 粉仓 东芝 307 个 1 310

东芝 2507C 粉盒 东芝 2006 个 1 310

联想 2140 粉盒 联想 7340 个 1 120

联想 2140 硒鼓 联想 7340 个 1 114

联想 2240 粉盒 联想 7360 7470 个 1 114

联想 2240 硒鼓 联想 7360 7470 个 1 120

BROTHER(兄弟） TN420 兄弟 MFC7360 个 1 120

天威色带架 A3-A4 机型 个 1 30

佳能彩色数码多功能

复合机粉盒
C3520(红、黄、蓝、黑） 个 1 420

惠普彩色打印机硒鼓 HPM275(红、黄、蓝、黑） 个 1 160

佳能硒鼓 2204N 个 1 1045

三星硒鼓 C480W(红、黄、蓝、黑） 个 1 93.1

HPM202n 硒鼓 HPM202n 个 1 76

HPM176n 硒鼓 HPM176n 个 1 130

HP7510 墨盒 HP7510（HP932XL） 个 1 280

戴尔 1260 硒鼓 戴尔 1260 个 1 110

HP7110 墨盒 HP7110（HP932XL） 个 1 280

夏普 5608 粉盒 夏普 5608 个 1 890

xpress c460fw 硒鼓
xpress c460fw(粉、黄、蓝、

黑）
个 1 120

hp1018 粉 个 1 15

HP1536 粉 个 1 15

HPM128 粉 个 1 15

联想 8100 打印机粉 个 1 15

佳能原装墨盒 825pgbk 个 1 180

佳能原装墨盒 826BK/826M/826C/826Y 个 1 180

惠普原装墨盒 932XL 黑色（CN053A) 个 1 480

惠普原装墨盒
933XL 蓝色/红色/黄色

（CN054A/CN055A/CN056A)
个 1 280

HP 1566 打印机硒鼓 CE278A 个 1 120

HP5200LX 打印机硒鼓 7516A 个 1 228

佳能 C3520II 复印机

硒鼓
个 1 1757.5

14

HPM202N 打印机硒鼓 388A 个 1 120

HP1020 打印机硒鼓 2612A 个 1 120

东芝 2510AC T-FC415 1 320

HPM701N 硒鼓 CZ192A 个 1 240

HP E77422 复印机墨

盒
W9100MC 个 1 980

京瓷 M8224cidn 粉盒 TK-8148 个 1 456

佳能 2204N 粉盒 NPG-59 个 1 342

三星 4821HN 硒鼓 MLT-D119S 个 1 120

SHARP DX-2508NC 粉

盒
DX-20CT-BA 个 1 360

京瓷 5003i 粉盒 TK-6328 个 1 980

SHARP MX-B5621R 复

印机粉盒
MX 561CT 个 1 820

HP7730 复印机墨盒 955XL 四色 个 1 1300

东芝 2508A 粉盒 T-2507C 个 1 350

AIsino SK-860 色带

架
aisino 80A-8 个 1 25

兄弟 HL2260 粉盒硒

鼓
个 1 180

理光-SP320DN 硒鼓 SP310 个 1 142.5

软件类

16 常用办公软件安装 项 1 57

复印机类

17

维修主板（A3） 项 1 800

更换保养组件手工费 项 1 120

维修费（软件） 项 1 60

硒鼓总程（佳能 3520） 硒鼓一套四个（红黄蓝黑） 项 1 5999

转印组件（佳能 3520） 包含皮带组件刮板架子 项 1 3800

回收组件（佳能 3520） 原装 项 1 437

佳能 3520 废墨收集

器
WT-202 项 1 437

载体（黑白，以实际

为准）
定影组件

项

1

1800
定影下辊（黑白，以

实际为准）
1

鼓芯（黑白，以实际

为准）
1

15

刮片（黑白，以实际

为准）
1

佳能 3520 搓纸轮（纸

盒输稿器等）
个 1 970.2

佳能 3520 电源板 个 1 2400

佳能 3520 齿轮，升纸

电机
个 1 2999

网络测试维护（机房） 项 1 499

更换网线（六类） 超六类国标 项 1 3

夏普 2508 废粉盒 个 1 297

夏普 2508 黑色硒鼓 MX-36CR-SA（四个颜色） 个 1 1880

夏普 2508 复印机进

纸轮
个 1 300

东芝 2508 复印机硒

鼓
个 1 980

东芝 2508 复印机齿

轮，搓纸轮等配件
项 1 238

佳能 2204N 搓纸轮 个 1 139

复印机打印机安装驱

动，连接，共享
项 1 60

网络类

18

更换网线（五类） 超五类国标 项 1 1.9

交换机（5 口） 迅捷、TPLINK 项 1 114

交换机（8 口） 迅捷、TPLINK 项 1 149

无线网卡 迅捷 个 1 80

USB 分线器 个 1 80

HDMI 转 VGA 线 个 1 80

共享网络打印 项 1 50

水晶头 6P2CYD 个 1 1.9

水晶头 安普 rj45 个 1 1.9

水晶头
秋叶原 8芯水晶头超5类水

晶头 10 个
项 1 18

水晶头
秋叶原 8芯水晶头超5类水

晶头 6 个
项 1 12

电话水晶头
秋叶原 四芯电话水晶头 10

个
项 1 20

电话线
秋叶原 两芯多股纯铜电话

线 100 米
项 1 76

网线 大唐保镖 个 1 2.85

网线 安普 AMP 1427200-6 超六类 项 1 869

16

网线 305 米

网线
秋叶原 Q-53 SFTP 超 5 类双

屏蔽网线 100 米
项 1 288

超五类非屏蔽跳线 3m 项 1 9

超五类非屏蔽跳线 5m 项 1 15

超五类非屏蔽跳线 305m（1 箱 300 米） 项 1 860

超五类非屏蔽水晶头 个 1 1.9

17

附件：

《响应真实性承诺书》

鄂尔多斯市供用电勘察设计有限责任公司：

我公司参与贵公司组织采购的 （项目名称），我公司承诺所提交

的报名待审查材料、响应文件表述、响应文件内容是真实有效的。如有不实，则违反“诚

实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

供 应 商： （盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人： （签字）

地址：

电话：

年 月 日

18

法定代表人（单位负责人）身份证明

（适用于无委托代理人的情况）

企业（供应商）名称：

单位性质：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别：

年龄： 职务：

系 的法定代表人（单位负责人）。

特此证明。

法定代表人（单位负责人）： （签字/签章）

供应商： （加盖单位公章）

年 月 日

法定代表人（单位负责人）

居民身份证复印件照片页

法定代表人（单位负责人）

居民身份证复印件国徽页

19

法人代表（单位负责人）授权委托书

（适用于有委托代理人的情况）

本人 （姓名）系 （供应商名称）的法定代表人（单位负责人），现委托 （姓

名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项

目名称） (项目编号)(XXX 标段)报名资料、响应文件、签订合同和处理有关事宜，

其法律后果由我方承担。

委托期限： 。（可参考：自本委托书签署之日起至响应文件有效期满）

代理人无转委托权。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件。

附：委托代理人身份证复印件。

供应商： （盖章）

法定代表人（单位负责人）： （签字或签章）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

联 系 方式：

年 月 日

身份证国徽页身份证照片页

身份证国徽页身份证照片页

	一、项目概况
	二、供应商资格要求
	三、采购文件的获取

		2025-12-18T17:01:08+0800

		2025-12-18T17:01:17+0800

		2025-12-18T17:01:17+0800

		2025-12-18T17:01:17+0800

		2025-12-18T17:01:17+0800

		2025-12-18T17:01:17+0800

		2025-12-18T17:01:17+0800

		2025-12-18T17:01:17+0800

		2025-12-18T17:01:17+0800

		2025-12-18T17:01:17+0800

		2025-12-18T17:01:17+0800

		2025-12-18T17:01:17+0800

		2025-12-18T17:01:17+0800

		2025-12-18T17:01:17+0800

		2025-12-18T17:01:17+0800

		2025-12-18T17:01:17+0800

		2025-12-18T17:01:17+0800

		2025-12-18T17:01:17+0800

		2025-12-18T17:01:17+0800

		2025-12-18T17:01:17+0800